E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04277-08-31-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Ruajtje e godines per Administrim dhe 

Mirembajtje e Stadiumit 'Loro Borici“ 

Fondi limit 9,999,237.54 leke pa tvsh (Nentemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije 

e dyqind e tridhjete e shtate pike pesedhjete e kater) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 32.92 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [07.09.2021] 

[132]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik ”DANI SECURITY”sh.p.k me NUIS K46526058R me  

administrator z. Samet Asllani, me ofertën ekonomike me vlerë prej 9,999,237.54 leke pa 

tvsh (Nentemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e dyqind e tridhjete e shtate pike 

pesedhjete e kater) lekë pa TVSH. 

2.Operatori ekonomik “NAZERI- 2000”sh.p.k me NUIS K31422029Q me administrator 

z.Alfred Zylalaj, me ofertën ekonomike me vlerë prej 9,999,237.54 leke pa tvsh 

(Nentemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e dyqind e tridhjete e shtate pike 

pesedhjete e kater) lekë pa TVSH. 

3.Operatori ekonomik “TREZHNJEVA” sh.p.k me NUIS K19303605O me 

administrator z. Adem Trezhnjeva, me ofertën ekonomike me vlerë prej 9,999,237.54 

leke pa tvsh (Nentemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e dyqind e tridhjete e 

shtate pike pesedhjete e kater) lekë pa TVSH. 

Me date 16.09.2021 eshte zhvilluar hedhja e shortit per te shpallur operatorin ekonomik 

fitues nga ku ka rezultuar fitues “”DANI SECURITY”sh.p.k 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:“”DANI SECURITY”sh.p.k